
ZARZĄDZENIE NR 334/2022 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022  r. 
poz. 559 ze zm. ), art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), uchwały Nr XLIV/229/21 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2022 rok oraz uchwały Nr XLVIII/255/22 Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnień dla Wójta Gminy Baćkowice do realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje  się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 98FF0C75-2F34-4C42-9666-CB898A071264. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 334/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 216 260,00 450,86 216 710,86 

 75095  Pozostała działalność 145 110,00 450,86 145 560,86 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 450,86 450,86 

852   Pomoc społeczna 2 772 778,99 690,00 2 773 468,99 
 85295  Pozostała działalność 646 845,78 690,00 647 535,78 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1 760,00 690,00 2 450,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 404,00 35 808,00 46 212,00 
 85395  Pozostała działalność 10 404,00 35 808,00 46 212,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 10 404,00 35 808,00 46 212,00 

Razem: 32 569 537,21 36 948,86 32 606 486,07 
 

Id: 98FF0C75-2F34-4C42-9666-CB898A071264. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 334/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Plan wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 984 608,00 450,86 4 985 058,86 

 75095  Pozostała działalność 242 310,00 450,86 242 760,86 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 300,00 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 51,30 51,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 99,56 3 599,56 

852   Pomoc społeczna 4 915 770,27 690,00 4 916 460,27 
 85295  Pozostała działalność 1 029 637,06 690,00 1 030 327,06 
  3110 Świadczenia społeczne 518 264,00 690,00 518 954,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 404,00 35 808,00 46 212,00 
 85395  Pozostała działalność 10 404,00 35 808,00 46 212,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10 200,00 35 760,00 45 960,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41,00 48,00 89,00 

Razem: 38 055 340,90 36 948,86 38 092 289,76 
 

Id: 98FF0C75-2F34-4C42-9666-CB898A071264. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

